DEPARTAMENTO DE
ADMif\.ISTRAÇÃO

PREFEiiliURA DE ASSIS
Paço Municipal "Profl -Judith de Oliveira Garcez"

Secretaria Municipal de Governo e AdmlnlstraçAo

DECRETO No 7.533, DE 18 DE ABRIL DE 2.018

Dispõe sobre a nomeação da Comissão
Municipal para realizar estudos,
acompanhar, fiscalizar e aplicar o
Processo Seletivo para concessão de
bolsas de estudos sob a forma de estágio
na Secretaria Municipal de Assistência
Social no ano letivo de 2.018.

JOSÉ APARECIDO FERNANDES, Prefeito do Município de Assis, no uso de suas
atribuições legais e considerando a necessidade da realização de Processo Seletivo para
concessão de bolsas de estudos sob forma de estágio, para atuar na Secretaria Municipal
de Assistência Social,

DECRETA:

Art. 1°- Fica nomeada a Comissão Municipal Organizadora para coordenar o Processo
Seletivo para concessão de bolsas de estudos em forma de estágio para atuar na
Secretaria Municipal de Assistência Social , com a segu1nte composição:

Presidente: Eunice Rodrigues Maeda

Membros: Tathiane Rodrigues da Silva
Juliana da Mota Frazão Néspoli
Rosangela Gonçalves da Silva

Art. 2° - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

Art. 3° - Revogam-se as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Assis, em 18 de Abril

~

CIDO FERNANDES
feito Munic;>al

LJJ~NO SOA ONSO

•

Secretário Municipal de•Gove o e Administração
Publicado no Departamento de Administração, em 18 de Abril de 2.018.

Av. Rui Barbosa, 926 PABX (18) 3302.3300 CEP 19814-900 - Centro- Assis- SP.